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Hankkeen toteuttaja  

Kuusamon kaupunki / elinkeinotoimi 

Hankkeen kuvaus 

Esiselvitys sisältää Koillis-Suomen aluekeskusohjelman maatalous- ja elintarvikesektorin 

kahden osa-alueen: lähiruokaketjun (alkutuotanto, jalostus, loppukäyttäjät) 

kehittämistoimenpiteiden sekä maaseutuyritysten kannattavuus-ja toimintaympäristössä 

tehdyn kehittämistarpeiden kartoituksen analysoitujen tietojen pohjalta hankesuunnitelman 

tekoa vuosille 2004-2006. Kohderyhmänä ovat koillismaalaiset 

maatalousyrittäjät/maaseutuyrittäjät sekä matkailuyritykset ja jalostajat. Esiselvityksen 

tavoitteena on valmistella vuosille 2004-2006 hanke, jonka sisältö ja toimenpiteet 

mahdollistavat paikallisen alkutuotannon volyymin säilymisen ja kannattavuuden sekä 

yritysympäristön ja yrittäjyyden parantamisen, lähiruokaketjun kehittämisen, paikallisen 

kulutuksen ja matkailukysynnän tarpeisiin.  

Tavoitteet 
Hankkeella kartoitettiin hankesuunnitelman mukaisesti Koillis-Suomen kuntien (Kuusamo, 

Posio, Taivalkoski, Salla) aiemmin yhteisesti valittujen (v. 2002-2003) maaseudun 



painopistealueiden (lähiruokaketjun kehittäminen, maatilojen kannattavuuden 

parantaminen sekä henkinen hyvinvointi) osioiden nykytilanne sekä 

kehittämistoimenpiteiden tarve ja toteuttamismuoto. Tehdyn selvitystyön pohjalta laadittiin 

painopisteiden mukainen kehittämisohjelma vuosille 2004-2006. Hankkeen 

projektiryhmänä toimi aluekeskusohjelman maatalous- ja elintarvikeryhmä, joka koordinoi 

myös ko. alan kehittämistyötä. 

 

Keskeinen toiminta 

Hankkeen aluksi (syys - lokakuu) käytiin kunnittain neuvottelut painopistealueiden 

sisällöistä ja kuntakohtaisesta tilanteesta. Tilaisuuksien pohjalta tehtiin alueen 

keskeisimpiin elintarvikkeiden markkinoijiin kohdistuvat haastattelut. 

Aikaisempien toimenpiteiden (v. 2002-2003) ja em. toimien perusteella laadittiin 

toimintasuunnitelma ja hankesuunnitelma vuosille 2004-2006. Suunnitelmiin pyydettiin 

kommentteja ja muutosehdotuksia alueen toimijoilta.  

 

Saavutetut tulokset 
Saatiin aikaiseksi toiminta- ja hankesuunnitelma vuosille 2004-2006. Alkutuotannon 

alueellista yhteistyötä saatiin tehokkaasti käyntiin. 

 

Hankkeen synnyttämät jatkotoimenpiteet 
Hankerahoituksen haku kunnista ja TE-keskuksilta alueellisena hankkeena. Maatalous- ja 

elintarviketyöryhmän yhteistyön vakiinnuttaminen aluekeskusohjelman toteuttamisessa. 

Oppilastyönä laadittavan henkisen hyvinvoinnin toimintaohjeen laatiminen Koillis-Suomen 

maaseutuyrittäjille. 

 

Hankkeen aikana tuotettu materiaali 
Hankesuunnitelma vuosille 2004-2006 

SPV-tilastot kunnittain ikäjakauman mukaan. 

 

Esille tulleet ongelmat 
Hankkeen osiot sinällään omia kokonaisuuksia, joten selvitystyö ja suunnitelman teko 

monipuolista asiantuntemusta ja yhteistyötä vaativaa. 



Useilla yrittäjillä ja toimijoilla väsymystä hanke- ja kehittämistoimintaan. 

  

Hankkeen toteutuneet kustannukset hankkeen aikana 
Kustannuslaji             Euroa 
Ostopalvelut             18350,00

Matkakulut             3288,22 
Muut kulut             233,36 
Bruttomenot yhteensä             21871,58

Tulot (vähennetään )               
Nettomenot yhteensä             21871,58

                
 


